
 

 

 
 

 

ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi”   
Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

 Codice meccanografico CEIC84000D    Codice Fiscale  90008940612 

 E-mail: ceic84000d@istruzione.it    e-Mail certificata 

ceic84000d@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccalderisi.edu.it       codice ufficio  : UFZQUI tel 081 5041130  
 

Al sito web 

Agli Atti 

 
 

Oggetto: Determina di concessione dell’uso temporaneo della palestra scolastica in orario 

extrascolastico  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 23 del 30/04/2019 con la quale è stato approvato il 

“Regolamento per la concessione e l’utilizzo delle palestre scolastiche comunali, in orario 

extrascolastico”; 

 

PRESO ATTO della richiesta della società sportiva Polisportiva Albanova di Casal di Principe (Ce)  

ha richiesto, con nota acquisita al Prot. nr. 214 del 09-01-2020, l’uso temporaneo della palestra 

scolastica presso il plesso della scuola primaria sita in via L. Santagata  per lo svolgimento delle  

attività di Minibasket e Basket per il periodo  che intercorre dalla stipula della convenzione  al 

30/06/2021; 

 

PRESO ATTO della richiesta della società sportiva A.S.D. Dream Volley di San Cipriano d'Aversa 

(Ce)  ha richiesto, con nota acquisita al Prot. nr. 5675 del 23/07/2019, l’uso temporaneo della 

palestra scolastica presso il plesso della scuola primaria sita in via L. Santagata  per lo svolgimento 

delle  attività di Pallavolo a livello giovanile per il periodo che intercorre dalla stipula della 

convenzione al 30/06/2020; 

 

VISTA la  delibera n. 24 del 15/01/2020 del Consiglio d’Istituto che ha disposto il nulla osta per la 

concessione in uso della palestra in via L. Santagata alla società sportiva Polisportiva Albanova di 

Casal di Principe e alla società sportiva A.S.D. Dream Volley di San Cipriano d'Aversa;  

 

VISTA la delibera n. 28 del  21 febbraio 2020 con la quale il Consiglio d’Istituto  ha disposto la 

stipula della convenzione per la concessione e gestione d’uso temporaneo in orario extrascolastico 

della palestra della scuola;   

 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.gov.it/




VISTO il Regolamento uso e concessione delle palestre dell’istituto comprensivo “R. Calderisi” di 

Villa di Briano che disciplina l’uso delle palestre da parte degli alunni di questo istituto e di 

estendere, ove possibile, e a domanda, presentata contestualmente all’ente proprietario (Comune) e 

al soggetto gestore (Istituto scolastico), la fruizione dell’impianto da parte di soggetti terzi presenti 

sul territorio (istituzioni, associazioni/federazioni/enti e agenzie formative…). 

 
DECRETA 

la concessione dell’uso temporaneo della palestra, dei locali, degli arredi e delle attrezzature 

annesse presso la Scuola Primaria ubicata in sita in Villa di Briano alla via L. Santagata, per la 

realizzazione delle attività sportive citate in premessa. 

  

 

 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      prof.ssa Emelde Melucci 
Documento informatico firmato digitalmente 

 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-02-21T16:55:06+0100
	MELUCCI EMELDE




